II. បង្គាប់ឱ្យឈ្មោះ ៖ ចំប៉ី បង់ប្រាក់សំណងកំណត់ចំនួន ៤,០០០,០០០(បួនលាន)រៀល ទៅឱ្យដើម បណ្តឹងរដ្ឋប្បវេណីឈ្មោះ ៖ ខេង។

សាលក្រមនេះ ប្រកាសជាសាធារណៈនៅសាលាដំបូងខេត្តសៀមរាប នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍០១រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ពស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៣។ សម្រេចសេចក្តីចំពោះមុខជនជាប់ចោទបើក ផ្លូវប្តឹងឧទ្ធរណ៍ ក្នុងកំណត់ច្បាប់។

-បានឃើញ ពាក្យបណ្តឹងឧទ្ធរណ៍លេខ ១០ ចុះថ្ងៃទី០៥ ខែមករា ឆ្នាំ២០២៤ របស់លោក ៖ ភិរុណ ជាមេធាវីទទួលសិទ្ធិធ្វើបណ្តឹងឧទ្ធរណ៍ឱ្យជនជាប់ចោទឈ្មោះ ៖ ចំប៉ី បានប្តឹងឧទ្ធរណ៍នឹងសាលក្រមព្រហ្មទណ្ឌ លេខ ១០១(៧)/១០២៤ ចុះថ្ងៃទី២៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៣ របស់សាលាដំបូងខេត្តសៀមរាប ត្រង់ចំណុចសេចក្តី សម្រេចទាំងមូល។